Mancu

honor. iudic. de Josup vicar. in Piski legat
apud Bronisium iudice filium de M. Smylek

Part. text. 1, 420

- Ostrot / Piski

(1512, 1513)

Smuzewo

nob. Leonard. de S. tenetur honor. Andree
de gongye vicario de Pyski --

-- apud Bronisium Andree filius de Manca S.

Pult. test. 1. 420

Ortrot / Piski
(1518, [1518])

Szymyewo

gregor. vicar. in Pysichy legat 10 q. apud Jac.
magnum in Sr. habitos --

nob. Pawlo Szymeworsky pro reuag^a del. 7i
equum

Patr. dest. 1, 487

Shygerso

astrofiski

(1521)

"Testes ... ecclie in Pyscky contra Laurenc.
Ponykuzewsky factorem decimarum ... epi Ploe.

1. testos nob. Nic. Wyssnyewski parochianus ecclie
in Pyscky ... etatis 60 c.v.u. ... : sue memorie tempore
... semper ecclia in Pyscky decimam tollebat de
villa Shygerso et ... sepius audivit ab olim
patre suo, quod villa S. memorie sue locata
erat et ab illo tempore locacionis ... semper
decima dabatur ... pro ecclia in Pyscky ... , preterito
anno inicerat se in eadem decimam Laur. Pon.
factor. d. epi.

ADf. 80; Ep. 209, 68

Smigewo

Ostrot/Biski (1521)

"Testes... Laurentii Ponikiewsky factore decima-
rum Rev. dui in clare Ostroviensi ...

1. testis honestus Stan. Panso de Comorow... ecclia
Pysky semper recipiebat decimam de agnis S. a prima
extirpacione et ab eo tempore quo libertas fuit,
tamen d. heres Smigewski dedit eam d. Epo et
Ponikiewski factori... , fuit cmelto dicte ville
et dobat decimam ad dictam eccliam,

2. testis honest. Barthol. de Ponikiew ... Annorum
30 vel ultra ... : vicarii semper eunt ecclia Pysky
recipiebant decimam de agnis S. a 6 annis, et

ADF. PC. Ep. 209, 70

1/2

tandem dominus Smigersky heres dedit eam
dño Ponikiewsky pro epo. quem tulit anno
proxime preterito ... fiebat apud amicos in
villa S. et audivit ab eis de dicta deuma,
quomodo lis est super ea incepta etc. "